
Uchwała Nr XXXIII/755/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz za 
ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych. 
 
 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 1997 roku, Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) - na wniosek Zarządu 
Miasta,  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala:  
  

1. Ustalić opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę:  
• dla gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców w wysokości - 3,03 zł/m3 

2. Ustalić opłatę za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych:  
• dla gospodarstw domowych i pozostałych odbiorców w wysokości - 3,05 zł/m3 

3. Opłaty nie obejmują obowiązującego podatku "VAT".  
4. Traci moc Uchwała Nr XXV/559/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11 stycznia 2001 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
oraz za ścieki wprowadzane do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych.  

5. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz publikacji w prasie lokalnej.  
7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku. 

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


